
Projekt

z dnia  18 czerwca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLII/254/2018
RADY GMINY WALIM

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Walim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. 2018 poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku  poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Walim uchwala, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się i rozpatrzeniu:

1. sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2017

2. sprawozdania finansowego

3. opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu

4. informacji o stanie mienia komunalnego

5. opinii Komisji Rewizyjnej dotyczącej wykonania budżetu

6. opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie 
udzielenia absolutorium

–  udziela się Wójtowi Gminy Walim  absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2017

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Walim

Zuzanna Bodurka

Id: BB952185-3D48-4CDD-BFFA-72ADC0E85FE3. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Uzasadnieniem do uchwały jest Opinia Komisji Rewizyjnej o sprawozdaniu z wykonania
budżetu za rok 2017 i sprawozdaniu finansowym. Rada Gminy zapoznała się z wnioskiem
Komisji Rewizyjnej, która pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu Gminy za rok
2017, ponadto Komisja Rewizyjna sporządziła wniosek o udzielenie absolutorium Wójtowi
Gminy i przekazała do Regionalnej Izby Obrachunkowej.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Sporządziła LM

Id: BB952185-3D48-4CDD-BFFA-72ADC0E85FE3. Projekt Strona 1




